

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SK Rakovník - oprava sociálního zázemí

Objekt:

## 5 - Výměna vhodových dveří - hlavní budova

KSO:

Místo: SK Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**0,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SK Rakovník - oprava sociálního zázemí

Objekt:

**5 - Výměna vhodových dveří - hlavní budova**

Místo:

SK Rakovník

Datum:

18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SK Rakovník - oprava sociálního zázemí

Objekt:

**5 - Výměna vhodových dveří - hlavní budova**

Místo:

SK Rakovník

Datum: 18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,800		0,00
	vv		(1+2,5*2)*0,3		1,800		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,800		0,00
	vv		1*2,4*2		4,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
3	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	0,400		0,00
	vv		1*0,4		0,400		
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,890		0,00
	vv		0,9*2,1		1,890		
D	997		Přesun sutě				0,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,200		0,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200		0,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,800		0,00
	vv		0,2*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,800		
8	K	9970138011	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,200		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,068		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
10	K	766660421	Montáž vhodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000		0,00
11	M	611731102	dveře dřevěné vhodové plastové vč. rámu, kování, jednokřídlové s nadsvětlíkem /90x200+40/ cm	kus	1,000		0,00
12	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,020		0,00